
ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO
ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

66/2014

85/2014

31/03/2014

01/04/2014

Folha:  1/3

Item

1 15,000

Quantidade

UND

Unid

LOTES ISOLADOS - ALINHAMENTO DE LOTE 

Especificação

________

Marca

100,0000

Preço Unit. Máximo

1.500,0000

Total Preço Máximo

URBANO (1)

2 15,000 UND DOIS OU MAIS LOTES CONTIGUOS NA MESMA ________ 150,0000 2.250,0000

ORDEM DE SERVIÇO - ALINHAMENTO DE LOTE 

URBANO (1)

3 30000,000 M2 LEVANTAMENTOS TOPOGRAFICOS PRELIMINARES ________ 0,3000 9.000,0000

(2) E PROJETO - LOTEAMENTO

4 15,000 UND DEMARCACAO DE LOTES - LOTEAMENTO ________ 50,0000 750,0000

5 10,000 UND LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PERIMETRO ________ 700,0000 7.000,0000

DE AREA ATE 15 HA - LEVANTAMENTO 

TOPOGRAFICO DE TERRENOS RURAIS (3)

6 100,000 HA LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PERIMETRO ________ 45,0000 4.500,0000

DE AREA ACIMA DE 15 HA - LEVANTAMENTO 

TOPOGRAFICO DE TERRENOS RURAIS (3)

7 8,000 UND LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PEIMETRO DE ________ 700,0000 5.600,0000

USO DO SOLO DE AREA ATE 15 HA - 

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE TERRENOS 

RURAIS (3)

8 100,000 HA LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PERIMETRO E ________ 50,0000 5.000,0000

USO DO SOLO  DE AREA ACIMA DE 15 HA - 

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE TERRENOS 

RURAIS (3)

9 10,000 UND LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PERIMETRO E ________ 700,0000 7.000,0000

DESMENBRAMENTO DE AREA ATE 15 HA - 

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE TERRENOS 

RURAIS (3)

10 100,000 HA LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PERIMETRO E ________ 45,0000 4.500,0000

DESMEMBRAMENTO DE AREA ACIMA DE 15 HA - 

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE TERRENOS 

RURAIS (3)

11 10,000 UND LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PERIMETRO, ________ 750,0000 7.500,0000

USO DO SOLO E DESMEMBRAMENTO DE AREA ATE 

15 HA - LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE 

TERRENOS RURAIS (3)

12 100,000 HA LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PERIMETRO, ________ 50,0000 5.000,0000

USO DO SOLO E DESMENBRAMENTO DE AREA 

ACIMA DE 15 HA

13 10,000 UND LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PERIMETRO E ________ 750,0000 7.500,0000

UNIFICACAO DE AREA ATE 15 HA - 

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE TERRENOS 

RURAIS (3)

14 100,000 HA LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PERIMETRO E ________ 48,0000 4.800,0000

UNIFICACAO DE AREA ACIMA DE 15 HA

15 10,000 UND LEVANTAMENTO PLANIMÉTRICODO PERÍMETRO, ________ 780,0000 7.800,0000

USO DO SOLO E UNIFICAÇÃO DE ÁREA DE ATÉ 



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

Total Preço Máximo

66/2014

85/2014

31/03/2014

01/04/2014

Folha:  2/3

15 HA

16 100,000 HA LEVANTAMENTO PLANIMETRICO DO PERIMETRO, ________ 45,0000 4.500,0000

USO DO SOLO E UNIFICACAO DE AREA ACIMA 

DE 15 HA - LEVANTAMENO TOPOGRAFICO DE 

TERRENOS RURAIS (3)

17 10,000 UND LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PARA ________ 700,0000 7.000,0000

RETIFICACAO DE AREA ATE 15 HA (4)

18 100,000 HA LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PARA ________ 45,0000 4.500,0000

RETIFICACAO DE AREA ACIMA DE 15 HA (4) - 

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE TERRENOS 

RURAIS (3)

19 100,000 HA LEVANTAMENTO PLANIALTIMETRICO ________ 180,0000 18.000,0000

20 8000,000 M DEMARCACAO DE TERRACOS (CURVA DE NIVEL) - ________ 1,0000 8.000,0000

 LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE TERRENOS 

RURAIS (3)

21 10,000 UND DEMARCACAO DE LOTES ISOLADOS ATE 3000 M² ________ 150,0000 1.500,0000

- LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE LOTES 

URBANOS (3)

22 15000,000 M2 DEMARCACAO DE LOTES ISOLADOS ACIMA DE ________ 0,2200 3.300,0000

3000 M² -  LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE 

LOTES URBANOS (3)

23 10,000 UND LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO ________ 150,0000 1.500,0000

PLANIALTIMETRICO DE LOTES URBANOS ATE 

3000 M² -  LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE 

LOTES URBANOS (3)

24 15000,000 M2 LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO ________ 0,2000 3.000,0000

PLANIALTIMETRICO DE LOTES URBANOS ACIMA 

DE 3000 M² -  LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO 

DE LOTES URBANOS (3)

25 10,000 UND LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PARA ________ 150,0000 1.500,0000

RETIFICACAO DE LOTES URBANOS ATE 3000 M² 

(4) -  LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE LOTES 

URBANOS (3)

26 15000,000 M2 LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PARA ________ 0,2500 3.750,0000

RETIFICACAO DE LOTES URBANOS ACIMA DE 

3000 M² (4) -  LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO 

DE LOTES URBANOS (3)

27 10,000 UND LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO CADASTRAL DE ________ 200,0000 2.000,0000

TERRENOS URBANOS  ATE 3000 M² -  

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE LOTES 

URBANOS (3)

28 15000,000 M2 LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO CADASTRAL DE ________ 0,2500 3.750,0000

TERRENO URBANOS ACIMA DE 3000 M²

29 10,000 UND LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PARA UNIFICACAO ________ 200,0000 2.000,0000

DE LOTES URBANOS (02 LOTES) -  

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE LOTES 

URBANOS (3)

30 6000,000 M2 LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PARA UNIFACACAO ________ 0,5000 3.000,0000

DE LOTES URBANOS (ACIMA DE 02 LOTES) -  

LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE LOTES 

URBANOS (3)



 Item Quantidade

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL SIQUEIRA CAMPOS              

CNPJ:

Rua Marechal Deodoro, 1837

C.E.P.:

Unid

76.919.083/0001-89

84940-000 - Siqueira Campos - PR

RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  29/2014 - PR

Total Preço Máximo

66/2014

85/2014

31/03/2014

01/04/2014

Folha:  3/3

31 10,000 UND LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PARA ________ 200,0000 2.000,0000

DESMEMBRAMENTOS DOS LOTES URBANOS (02 

LOTES) -  LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO DE 

LOTES URBANOS (3)

32 6000,000 M2 LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO PARA ________ 0,5000 3.000,0000

DESMEMBRAMENTOS DE LOTES URBANOS (ACIMA 

DE 02 LOTES) -  LEVANTAMENTO TOPOGRAFICO 

DE LOTES URBANOS (3)

(Valores expressos em Reais R$) Total Máximo Geral: 152.000,0000


